
Zarządzenie Nr 207/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 08 listopada 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz.2077 ) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

          

  § 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę         105 855,98 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4610 – Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego o kwotę                          3 797,38 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          1 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        86 151,63 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          3 453,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          1 552,07 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       3 260,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    242,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          999,90 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             2 300,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             300,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 300,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę         105 855,98 zł

w tym:



Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       1 797,38 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    1 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę                          3 396,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        13 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          2 760,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                300,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                          749,70 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę             2 800,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             6 564,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                  55,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             950,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        55 084,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       3 500,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       1 500,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę                999,90 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę                  20,79 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                717,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  60,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                100,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                         90,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    1 194,21 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                       118,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             300,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 300,00 zł



§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


